
ADURO SOFTMATT
SAMETOVĚ MATNÝ

©
 H

ÄC
KE

R 
KÜ

CH
EN

Barvu máme v krvi.



ADLER-Werk Lackfabrik

info@adler-lacke.com | www.adler-lacke.com | facebook.com/adlerlacke

Nejvyšší ochrana díky novým surovinám.

VÝHODY PRO VÁS
// Přirozený, transparentní vzhled se spolehlivou ochranou
// Hluboce matný, jednotný vzhled 
// Sametový dotek
// Vysoká chemická a mechanická odolnost díky inovativním surovinám
// Odolnost vůči otiskům prstů
// Světlostálý s vysokou schopností chránit dřevo proti světlu
// Chrání dřevo nebo mořidla před předčasným zažloutnutím a vyblednutím

OBLAST POUŽITÍ
// Pro lakování silně namáhaných povrchů nábytku v interiéru

 //
 

Pro získání matných, vysoce odolných povlaků v celém interiéru
//

 
Na těžko hořlavé nebo těžko zápalné povrchy

//
 

V kombinaci s vhodným základním nátěrem je vhodný i na provrchy 
bělené peroxidem vodíku 

 

Číslo položky
Aduro Softmatt  
ADLER PUR-Härter   

Podrobnější informace o zpracování naleznete v technickém listu Aduro Softmatt. 

Velikost balení

SAMETOVĚ MATNÝ

Barvu máme v krvi.

Všestranný. Stálý. Spolehlivý. Aduro Softmatt je matný, rozpouštědlový dvousložkový lak, který lze univer-
zálně použít jako vrchní nátěr na nábytek v interiéru. Má přirozený vzhled a rovnoměrně hluboce matný 
povrch se sametovým dotekem. Díky receptuře s inovativními novými surovinami má Aduro Softmatt vyso-
kou odolnost proti poškrábání. Speciální UV �ltry navíc chrání povrch před předčasným žloutnutím 
nebo vyblednutím.


